incursu. (199)

Mense Maio Maiorianus Hispanias ingreditur imperator, quo Carthaginiensem 

prouinciam penendente aliquantas naues, quas sibi ad transitum aduersum 

Vandolos praeparabat, de litore Carthaginiensi commoniti Vandali per 

proditores abripiunt. Maiorianus ita a sua ordinatione frustratus ad Italiam 

reuertitur. [vac. c. 25 litt.] (200)

Pars Gothici exercitus a Sunierico et Nepotiano comitibus ad Galleciam directa 

Sueuos apud Lucum depraedatur habitantes; que Dictynio, Spinione et 

Ascanio delatoribus spargentibusque ad terrorem propriae uenena perfidiae 

indigata recurrit ad suos. Ac mox hisdem delatoribus quibus supra 

Frumarius cum manu Sueuorum quam habebat inpulsus capto Ydatio 

episcopo VII kal. Aug. in Aquaeflauiensi ecclesia eundem conuentum grandi 

euertit excidio. (201)

197 legati a maioriano agusto et theuderico regi pacem inter se initam ad suaeuis et uandalis diriguntur F 
sunerico mill B missi B^ ueniunt] sunt Sa 198 maldras rex iugulatur F mensefi^: corr. B^: 
om. Ga e merito B merito...interito om. F interim B? 199 hubitantes B? occiditur B^: corr. 
B^ 200 madio F maiorianus imperator F Quo B^: quod B a : ad F carthaginensem B^ 
pertendentem B^: corr. B^: pertendens F aliquantas om. F quas sibi om. F transiendom F 
aduersus FI praeparare iubet quas uuandali subripiunt F ita a] imperator F ordinatione] dispositione 
/ frustrata F adorn. I repetit F 201 gotecus exercitus a sunnarico et nepuciano comitebus 
uertetur sueuos depraedantur (depraedatur F2) F comitibus] ducibus / directas B lucaniam P 
depraedantur Si habitantes...Spinione prop. Ga: habitantesque B* Mo : om. SaSi dictyniospinione 
B^: Dictyni Ospinione B^Mo: quae Dictinio Spinione SaSi indigata B^ = indicata C Si: indagata 
B?Mo: om. Sa eisdem Sa: iisdem Sa: isdem Mo manus Ba : corr. B° eclesia
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Rechimundus uicina sibi pariter Auregensium loca et Lucensis conuentus

maritima populatur. (202)

Inter Frumarium et Rechimundum oritur de regni potestate dissensio. (203) 

Galleciorum et Sueuorum pacis quedam umbra conseritur. (204) 

A Theuderico legati ad Sueuos ueniunt et recumint. (205) 

Suniericus Scallauim, cui aduersabatur, optinet ciuitatem. (206) 

Ydatius qui supra tribus mensibus captiuitatis inpletis mense Nouembri

miserantis dei gratia contra uotum et ordinationem supradictorum delatorum 

redit ad Flauias. (207)

De rege Theuderico legati gentis perfide reuertuntur. (208) 

Gaisericus rex a Maioriano imperatore per legates postulat pacem. (209)